
28227 - WNP
Vestník č. 163/2023 - 18.08.2023

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Komárno
IČO:  00306525
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing., Andrea Kabátová
Telefón: +421 352851223
Email: andrea.kabatova@komarno.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/479156
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://evo.isepvo.sk/evoportal/vyhladavanie-zakaziek/detail/479156

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Obnova parku pri soche Petőfiho
Referenčné číslo:  31045/2023

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je obnova parku pri okolo sochy Petfiho na ulici Petfiho v Komárne, na parcele reg. C č. 135 v k. ú.
Komárno. Riešené územie sa nachádza v centrálnej časti mesta Komárno, na rohu ulíc Petfiho a Senný Trh. Park pri
soche Petfiho slúži pre obyvateľov Komárna.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
45 830,00 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

77300000-3
 
77310000-6

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Mesto Komárno, parc. reg. C, č. 135 k. ú. Komárno

II.2.4)    Opis obstarávania
Do parku bude doplnená zeleň, bude osadený mestský mobiliár. Okolie je charakterizované ako parkovo upravená
verejná zeleň s chodníkmi. Predmetom zákazky je aj realizácia sadových úprav okolo objektu. Sadové opravy zahŕňajú v
sebe vytvorenie dostatku oddychového priestoru s bohatou zeleňou. Súčasťou sadových úprav je aj vytvorenie zelene vo
forme zatrávnených plôch. Trávnik bude na ploche založený výsevom, aplikovať sa bude celoplošne na rovinatom
teréne.  
 

1/3



Na oboch stranách sochy budú vysadené trvalky, ktoré budú kvitnúť postupne, čím sa vytvorí stále kvitnúci efekt.
Zámerom je obnoviť zelenú plochu ktorá bude esteticky zakomponovaná do prostredia a nebude v ňom pôsobiť rušivo.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
45 830,00 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Obnova bude financovaná z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa. Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohy na
plnenie predmetu zákazky.

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  1) Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa tieto podmienky
účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm.: 
e) je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, 
f) nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v
štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, 
 
2) Uchádzač alebo záujemca preukazuje splnenie podmienok účasti podľa § 32 ods. 2 písm.: 
e) písm. e) doloženým dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu,
ktorý zodpovedá predmetu zákazky, 
f) písm. f) doloženým čestným vyhlásením. 
 
Uchádzač alebo záujemca so sídlom na území SR nie je povinný predkladať doklad podľa § 32 ods. 2 písm. e) ZVO,
nakoľko verejný obstarávateľ je oprávnený použiť údaje z informačných systémov verejnej správy podľa osobitného
predpisu (zákon proti byrokracii). 
 
Ak uchádzač má sídlo, miesto podnikania alebo obvyklý pobyt mimo územia Slovenskej republiky a štát jeho sídla,
miesta podnikania alebo obvyklého pobytu nevydáva niektoré z dokladov uvedených v odseku 2 alebo nevydáva ani
rovnocenné doklady, možno ich nahradiť čestným vyhlásením podľa predpisov platných v štáte jeho sídla, miesta
podnikania alebo obvyklého pobytu. 
 
Ak právo štátu uchádzača so sídlom, miestom podnikania alebo obvyklým pobytom mimo územia Slovenskej republiky
neupravuje inštitút čestného vyhlásenia, môže ho nahradiť vyhlásením urobeným pred súdom, správnym orgánom,
notárom, inou odbornou inštitúciou alebo obchodnou inštitúciou podľa predpisov platných v štáte sídla, miesta
podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzača. 
 
Uchádzač môže preukázať splnenie vyššie uvedených podmienok účasti aj zápisom do Zoznamu hospodárskych
subjektov podľa § 152 ZVO. 
 
V prípade uchádzača, ktorého tvorí skupina dodávateľov zúčastnená na verejnom obstarávaní, sa požaduje preukázanie
splnenia podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia za všetkých členov skupiny osobitne.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Neuplatňuje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Neuplatňuje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Neuplatňuje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Neuplatňuje sa.

III.2.2)Podmienky vykonania zákazky
Termín plnenia celého predmetu zákazky: 21 kalendárnych dní od protokolárneho prevzatia staveniska. Víťazný
uchádzač bude mať povinnosť striktne dodržať lehotu realizácie.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  30.08.2023 09:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
CS
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

2/3



1. Zadávateľ týmto informuje, že všetky povinne zverejňované dokumenty vrátane súťažných podkladov a vysvetlení 
zverejní v súlade §64 ods. 4 zákona o VO v IS EPVO. 
 
2. Komunikácia medzi Zadávateľom a záujemcami / uchádzačmi sa uskutočňuje v tomto verejnom obstarávaní 
elektronickou formou, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie ich obsahu, prostredníctvom IS EPVO. 
 
3. Súťažné podklady vrátane ich doplnení a vysvetlení sú záujemcom prístupné bezodplatne, neobmedzene, úplným a 
priamym prístupom v editovateľnej podobe v IS EPVO. 
 
4. Komunikácia sa bude uskutočňovať zo strany Zadávateľa výhradne v slovenskom jazyku, zo strany záujemcu / 
uchádzača sa bude akceptovať aj český jazyk. 
 
5. Skutočnosti, ktoré môžu nastať v procese postupu zadávania zákazky, neupravené touto výzvou a súťažnými 
podkladmi, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
16.08.2023

3/3



29324 - IOX
Vestník č. 169/2023 - 28.08.2023

 
OZNÁMENIE O OPRAVE

HLAVIČKA FORMULÁRA
ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ

I.1)    NÁZOV A ADRESY
Mesto Komárno
IČO:  00306525
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Andrea Kabátová
Telefón: +421 352851223
Email: andrea.kabatova@komarno.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Obnova parku pri soche Petőfiho
Referenčné číslo:  31045/2023

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je obnova parku pri okolo sochy Petofiho na ulici Petofiho v Komárne, na parcele reg. C č. 135 v k.
ú. Komárno. Riešené územie sa nachádza v centrálnej časti mesta Komárno, na rohu ulíc Petofiho a Senný Trh. Park pri
soche Petofiho slúži pre obyvateľov Komárna.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

25.08.2023

ODDIEL VII: ZMENY
VII.1)    INFORMÁCIE VYŽADUJÚCE ÚPRAVU ALEBO DOPLNENIE
VII.1.1)

 
Dôvod zmeny

Zmena pôvodných informácií predložených obstarávateľom
VII.1.2)

  
Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Dátumy, ktoré si vyžadujú úpravu v pôvodnom oznámení
Číslo oddielu: IV.2.4
Miesto, kde má byť text upravený: Lehota na predkladanie ponúk.
Namiesto:
30.08.2023 09:00
má byť:
04.09.2023 09:00

1/1


